
Pubblicato sul Profilo del Committente
      il 13/10/2017

Il Dirigente
Dr. Marzio Ceselin

Gara n.  43/2017: Procedura aperta per lavori di manutenzione ordinaria
finalizzata  al  rinnovo  S.C.I.A.  ed  adeguamento  funzionale  scuole
Terraferma. C.I. 14297 - CUP F73G17000160004 - CIG 7142688C97.
AMMISSIONI ED ESCLUSIONI

AI CONCORRENTI 
tramite PEC

Sulla base di quanto dichiarato o attestato in conformità al disciplinare di gara
dai concorrenti e delle risultanze dei lavori della commissione di aggiudicazione
della gara in oggetto nella seduta del 15/09/2017, ai sensi e per gli effetti dell'art.
29, comma 1, del D.lgs 50/2016, si elencano i concorrenti ammessi ed esclusi: :

CONCORRENTE AMMISSIONE/ESCLUSIONE

B.M.R. SRL COSTRUZIONI ELETTRICHE E MECCANICHE AMMESSO

SECIS  SRL AMMESSO

COSTRUZIONI SEMENZATO SRL AMMESSO

ESSEIMPIANTI SRL AMMESSO

CO.S.TEC. CONSORZIO SERVIZI TECNICI AMMESSO

CANATO COSTRUZIONI SRL AMMESSO

COSTRUZIONI  FERRACIN SRL AMMESSO

COSTRUZIONI 2000 SRL AMMESSO

EDILNUOVA DI TERRENTIN SRL AMMESSO

FONSATO IMPIANTI DI FONSATO GIORGIO AMMESSO

VENETA CANTIERI SRL AMMESSO

DUILIO GAZZETTA  SRL AMMESSO

GI COSTRUZIONI SRL AMMESSO

RUFFATO MARIO SRL AMMESSO

COOPERATIVA MEOLESE SOCIETA’ COOPERATIVA AMMESSO

GECO SRL AMMESSO

SVAM SRL AMMESSO

PEZZANA SRL AMMESSO

MARIN SERVIZI SRL AMMESSO

  Direzione Finanziaria 

Settore Gare Contratti 
Centrale Unica Appalti

ed Economato 

Servizio Gare e
 Contratti

Terraferma 

Dirigente
Dott. Marzio Ceselin

Viale Ancona, 63 - 1° piano
(ex Carbonifera)

 30173 Mestre (VE)
041.2749846-2749858 tel.

041.2749805 fax



Pubblicato sul Profilo del Committente
      il 13/10/2017

Il Dirigente
Dr. Marzio Ceselin

SO.GE.DI.CO. SRL AMMESSO

100EM SRL AMMESSO

C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOC. COOP. A R.L. AMMESSO

COSTRUZIONI E MANUTENZIONI SERVIZI SRL SOCIO UNICO 
CO.ME.S. SRL

AMMESSO

SEMENZATO MARIO SRL AMMESSO

TRENTIN E FRANZOSO SRL AMMESSO

VECCHIATO SRL UNIPERSONALE AMMESSO

INNOCENTE & STIPANOVICH SRL AMMESSO

EUGANEA RESTAURI SRL AMMESSO

LAVORI TERRESTRI E MARITTIMI SRL AMMESSO

CESARATO COSTRUZIONI SRL AMMESSO

ECIS SRL  AMMESSO

BEZZEGATO ANTONIO SRL AMMESSO

COGNOLATO S. R.L. AMMESSO

BUILDING STRADE SRL NON AMMESSO

LIMES SRL NON AMMESSO

BINCOLETTO MARIO SRL NON AMMESSO

CANATO GIOVANNI NON AMMESSO

SAGGESE SPA NON AMMESSO

F.B.F. IMPIANTI SRL NON AMMESSO

BOATO COSTRUZIONI SRL NON AMMESSO

CONSTRUCTA SRL NON AMMESSO

I.TEC. SRL NON AMMESSO

  
  I relativi atti sono disponibili presso il Servizio Gare e contratti indicato

a margine.



Pubblicato sul Profilo del Committente
      il 13/10/2017

Il Dirigente
Dr. Marzio Ceselin

Ai sensi dell’art.  204 del d.lgs 50/2016, avverso il  presente atto può essere

proposto  ricorso innanzi  al  Tribunale Amministrativo  Regionale entro il  termine

previsto dall'art 120, comma 2-bis del D.lgs 104/2010.

Ai  sensi  dell’art.  53  del  D.lgs  50/2016  si  informa che  l’accesso  agli  atti  è

differito fino all’aggiudicazione. Successivamente a tale provvedimento, l’accesso

agli  atti  potrà  essere  effettuato  previo  appuntamento  telefonico  al  numero:

041.2749846.

Il  presente  provvedimento  viene  comunicato  agli  interessati  ai  sensi

dell’art.76,  comma  3  del  d.lgs.  n.50/2016,  nonché  pubblicato  sul  profilo  del

committente.

      IL DIRIGENTE
   Dr. Marzio Ceselin

Il  presente  documento  risulta  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  C.A.D.  d.lgs.  82/2005  e  s.m.i.  ed  è

conservato nel sistema di gestione documentale del Comune di Venezia. L'eventuale copia del presente

documento informatico viene resa ai sensi degli art. 22, 23 e 23 ter D.Lgs 7/3/2005 n.82.


	Direzione Finanziaria

